Indicação nº, de 2023

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues

Cervantes a construção de banheiro público e de bebedouros no Cais do Guaraú.

Justificativa:

A presente propositura visa atender a população, trabalhadores e

turistas que frequentam o Cais do Guaraú, que é um dos principais pontos turísticos da

cidade, que em algum momento acabam tendo que pagar para utilizar o banheiro e

bebedores em comércios proximos.

Tendo em vista que esta melhoria ira atender permanente tanto

os moradores e trabalhadores quanto os turistas que nos visitam nos feriados e épocas

festivas da cidade.

Sala “D. Idílio José Soares”,.

Lucas Abbasi

Vereador

“Indica ao Executivo, a construção

de banheiro público e de

bebedouros no Cais do Guaraú”.

Autenticar documento em https://itanhaem.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500300031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

		2023-03-15T15:48:19-0300